- 1 -

平顶山市湛河区一次办妥改革工作领导小组办公室文件
第二号 2021 年 5 月 11 日

关于发布湛河区第一批惠企政策和惠民政策

清单的通知

曹镇乡人民政府，各街道办事处，区直相关部门：

为进一步优化营商环境，更好服务市场主体，提高惠企惠

民政策透明度和社会知晓度，促进各项政策措施全面落实，真

正让企业和群众享受到政策红利，推动高质量发展。现梳理并

发布《湛河区第一批惠企政策和惠民政策清单》，并将有关事

项通知如下，请遵照执行。

一、各有关部门要结合实际，对清单内容做好解读、宣传、

兑现等工作；

二、各有关部门要进一步梳理惠企惠民政策，帮助企业及

群众及时获取、应享尽享各项优惠政策；

三、各类政策涉及调整、到期等情况需及时发布和解释，

确保政策及时落实到位。

- 2 -

附件 1：湛河区第一批惠企政策清单

附件 2：湛河区第一批惠民政策清单

2021 年 5 月 11 日